
TARTU SS KALEVI KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 
23.08.2016, Otepää, Tehvandi staadion 

 
TC 60m 
1 Amanda Allas 3.01.2004 Tartu SS Kalev 8.5 
2 Iiris Rehme 2004 Tartu SS Kalev 8.8 
3 Kaisa Kaine 2004 Rannu 9.0 
4 Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 9.1 
5 Elis Saar 2003 Rannu 9.3 
6 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 9.6 
7 Alice Dedov 2003 Rannu 9.8 
8 Alexandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 10.2 
8 Ariana Jõgi 2003 Tartu SS Kalev 10.2 
10 Chrislin Aasna 2004 Tartu SS Kalev 10.6 
10 Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu SS Kalev 10.6 
VA  Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 8.3 
 
TD 60 m 
1 Maria Kuris 2005 Tartu SS Kalev 9.3 
2 Carmel Rebane 27.01.2006 Tartu SS Kalev 9.9 
3 Kadri Kruusmaa 2007 Tartu SS Kalev 10.2 
4 Karolin Toompere 20.12.2006 Tartu SS Kalev 10.6 
5 Maatrja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 10.7 
6 Maarja-Leen Piirimäe 15.05.2006 Tartu SS Kalev 11.3 
7 Emily Mäesepp 15.07.2007 Tartu SS Kalev 11.5 
8 Anete Nurja 4.12.2006 Tartu SS Kalev 11.6 
9 Helena Gross 29.09.2006 Tartu SS Kalev 11.7 
10 Helis Täht 1.05.2006 Tartu SS Kalev 11.7 
11 Katariina Kivimäe 9.02.2007 Tartu SS Kalev 12.8 
 
TA kaugushüpe 
1 Ilona Kann 08.09.2000  4.66 
 4.63 4.66 4.59 4.24 4.30 4.65 
 +1.2 +0.6 +1.4 -1.3 -0.9 0.0 
2 Loreen Rahumeel 30.11.2000  3.98 
 3.98 3.80 x 3.59 x x 
 +0.9 +1.0 +1.4 +1.1 +0.4 +0.3 
 
TB kaugushüpe 
1 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 4.63 
 4.60 4.63 4.63 x 4.63 4.41 
 +0.8 +1.7 0.0 +1.1 -0.2 -0.8 
2 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 4.59 
 4.59 4.49 4.50 x x x 
 +1.1 +0.5 +0.9 -0.4 -0.2 -0.2 
3 Kadi Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 4.47 
 4.26 4.47 4.27 4.46 x x 
 +1.6 +0.4 +1.1 +1.5 +0.1 -0.7 
4 Laivi Põldoja 2002  3.96 
 3.82 x 3.96 x x 3.91 
 +1.0 +1.3 +1.0 -0.6 -0.2 -0.7 
5 Elis Täär 2002  3.84 
 3.72 3.74 3.84 3.50 x 3.77 
 +0.6 +1.6 -0.5 +1.1 -0.4 +0.9 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 4.80 
2 Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 4.35 
3 Iiris Rehme 2004  4.19 
4 Kaisa Kaine 2004  4.08 



5 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 3.93 
6 Helis Saar 2003  3.77 
7 Alice Dedov 2003  3.69 
8 Alexandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 3.56 
9 Christlin Aasna 2004 Tartu SS Kalev 3.39 
10 Ariana Jägi 2003 Tartu SS Kalev 3.19 
11 Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu SS Kalev 3.03 
 

TD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Carmel Rebane 27.01.2006 Tartu SS Kalev 3.71 
2 Maria Kuris 2005  3.67 
3 Kadri Kruusmaa 09.02.2007 Tartu SS Kalev 3.33 
4 Karolin Toompere 20.12.2006 Tartu SS Kalev 3.29 
5 Maarja- Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 3.16 
6 Emily Mäesepp 15.07.2007 Tartu SS Kalev 3.04 
7 Maarja-Leen Piirimäe 05.05.2006 Tartu SS Kalev 2.96 
8 Anette Nurja 04.12.2006 Tartu SS Kalev 2.91 
9 Helena Gross 29.09.2006 Tartu SS Kalev 2.77 
10 Katariina Kivimäe 9.02.2007 Tartu SS Kalev 2.14 
11 Helis Täht 01.05.2006 Tartu SS Kalev 2.13 
 

NJ kettaheide 1kg 
1 Mari Saviauk 12.03.1998 Tartu SS Kalev 21.34 
2 Laura Kaur 1998 Tartu SS Kalev 18.58 
 

TB kettaheide 0,75kg 
1 Laivi Põldoja 2002  23.74 
2 Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 22.49 
3 Eliise Anijalg 2001 Tartu SS Kalev 20.03 
4 Kadi Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 19.38 
 

TB odavise 400g 
1 Eliise Anijalg 2001 Tartu SS Kalev 28.06 
2 Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 27.24 
3 Kadi Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 25.30 
4 Elise Täär 2002  21.12 
 

TC pallivise 
1 Karmen Matsalu 30.05.2003  Tartu SS Kalev 36.5 
2 Kaisa Kaine 2004  28.5 
3 Alice Dedov 2004  27.5 
4 Elis Saar 2004  27 
5 Iiris Rehme 2004  26.5 
6 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 22.5 
7 Ellen Uus 13.06.2004 Tartu SS Kalev 22.5 
8 Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu SS Kalev 19.5 
9 Aleksandra Järv 19.11.2003 Tartu SS Kalev 16.5 
10 Chrislin Aasna 2004 Tartu SS Kalev 16 
11 Ariana Jõgi 2003  16 
 

TD pallivise 
1 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 24 
2 Kadri Kruusmaa 2007 Tartu SS Kalev 21.5 
3 Maria Kuris 2005  21 
4 Carmel Rebane 27.01.2006  19 
5 Emily Mäesepp 15.07.2007 Tartu SS Kalev 18 
6 Katariina Kivimäe 09.02.2007 Tartu SS Kalev 15.5 
7 Anette Nurja 4.12.2006 Tartu SS Kalev 15 
8 Helena Gross 29.09.2006 Tartu SS Kalev 13 
9 Maarja Leen Piirimäe 05.05.2006 Tartu SS Kalev 12 
10 Helis Täht 01.05.2006 Tartu SS Kalev 8.5 
 



PC 60m 
1 Martti sarv 10.02.2004 Tartu SS Kalev 8.6 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu 8.6 
3 Kaspar Veere 3.03.2004 Tartu SS Kalev 8.7 
4 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 9.1 
5 Markus Rõõm 4.12.2004 Tartu SS Kalev 9.2 
6 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 9.3 
7 Sten Voronin 25.06.1905 Tartu SS Kalev 9.5 
7 Karl Martin Raid 11.09.2004 Tartu SS Kalev 9.5 
7 Karl Joonas Dedov 2004 Rannu 9.5 
10 Kevin Peltser 2004 Tartu SS Kalev 10.8 
11 Kristjan Puusalu 2004 Tartu SS Kalev 11.2 
VA Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 8.4 
VA Kert Roose 30.10.2002 Tartu SS Kalev 8.8 
 

PD 60m 
1 Andreas Trumm 26.04.2006 TÜ ASK 8.8 
2 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 8.9 
3 Alexander kapp 2005 Tartu SS Kalev 9.0 
4 Rasmus Klaaser 15.10.2005 Tartu SS Kalev 9.3 
5 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 9.5 
5 Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 9.5 
7 Karel Pedaste 12.05.2006 Tartu SS Kalev 9.8 
8 Sten Erik Iir 2007 Tartu SS Kalev 10.0 
9 Jaris Soome 2006 Tartu SS Kalev 10.3 
10 Morten Orusaar 2006 Tartu SS Kalev 11.4 
11 Ronald Müür 2008 Tartu SS Kalev 11.6 
12 Erik Mäesepp 2009 Tartu SS Kalev 12.5 
 

PA kõrgushüpe 
1 Madis Kalašnikov 7.07.2000 Tartu SS Kalev 1.96 
 1.85 1.90 1.96 2.00 
 XO - O XXX 
2 Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 1.65 
 1.65 1.70 1.75 
 O -  XXX 
 

PB kõrgushüpe 
1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XXO XXX 
2 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 
 

PA kaugushüpe 
1 Andri Luik 31.05.1999  5.73 
 x 5.60 4.25 5.73 5.70 3.96 
 +1.8 +1.2 +0.5 +1.0 +1.2 +1.1 
2 Martin Tikk 14.03.1999 Tartu SS Kalev 5.63 
 5.08 x x 5.63 5.11 5.47 
 +0.5 +0.9 +1.1 +0.1 +0.9 +1.1 
3 Märt Riso 2000  4.81 
 x x x x 4.81 x 
 +1.0 +0.6 +1.5 +1.9 +0.8 +1.1 
VA.  Airos Lain 1983  6.02 
 5.77 6.02 - - - - 
 +0.7 +0.9 
VA.  Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 5.63 
 5.52 5.33 5.58 5.45 4.04 5.63 
 +1.1 +0.8 +1.4 +1.1 +1.8 +0.7 



 
PB kaugushüpe 
1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 5.27 
 5.03 5.12 5.27 5.24 x 5.05 
 -0.2 +1.1 +1.5 +0.8 +1.0 -0.8 
2 Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 4.91 
 4.77 4.91 4.66 4.70 x x 
 0.0 +0.6 +1.3 +1.1 +0.1 +0.7 
3 Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu SS Kalev 4.85 
 x 4.85 x 4.13 4.68 x 
 -0.9 +1.2 -1.1 -1.3 +1.8 
4 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 4.83 
 x x 4.77 x 4.46 4.83 
 +1.7 +1.6 +1.1 -0.6 -0.9 -0.1 
 
PC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kaspar Veere 03.03.2004 Tartu SS Kalev 4.62 
2 Maidu Mägi 2003  4.60 
3 Martti Sarv 10.02.2004 Tartu SS Kalev 4.33 
4 Karl Martin Raid 2004 Otepää 4.32 
5 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 4.28 
6 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 4.18 
7 Karl Joonas Dedov 2004  3.81 
8 Kevin Peltser 2004 Tartu SS Kalev 3.31 
 
PD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.10 
2 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.06 
3 Alexander Kapp 2005 Tartu SS Kalev 3.92 
4 Sten Erik Iir 2007 Tartu SS Kalev 3.91 
5 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 3.79 
6 Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 3.74 
7 Jaris Soome 2006  3.48 
8 Rasmus Klaaser 15.10.2005  3.43 
9 Karel Pedaste 19.05.2006  3.32 
10 Morten Orusaar 2006 Tartu SS Kalev 2.84 
11 Ronald Müür 2008 Tartu SS Kalev 2.70 
12 Erik Mäesepp 2009 Tartu SS Kalev 2.61 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Andri Luik 31.05.1999  38.20 
2 Märt Riso 2000  25.42 
3 Rasmus Aukust 06.08.1999 Tartu SS Kalev 24.72 
4 Martin Tikk 14.03.1999 Tartu SS Kalev 19.02 
VA Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 31.44 
 
PB kettaheide 1kg 
1 Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 31.14 
2 Kert Roose 30.10.2002 Tartu SS Kalev 25.31 
3 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 25.10 
4 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 21.43 
5 Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 20.64 
 
MJ odavise 700g 
1 Mari Saviauk 12.03.1998 Tartu SS Kalev 24.32 
2 Laura Kaur 1998 Tartu SS Kalev 23.50 
 
PA odavise 600g 
1 Andri Luik 31.05.1999  40.36 
2 Märt Riso 2000  35.98 



3 Martin Tikk 14.03.1999 Tartu SS Kalev 27.61 
4 Rasmus Aukust 06.08.1999 Tartu SS Kalev 24.36 
800g 
VA Airos Lain 1983  48.26 
VA Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 31.43 
 
PB odavise 500g 
1 Jaagup Maidla 28.10.2002 TÜ ASK 35.24 
2 Kert Roose 30.10.2002 Tartu SS Kalev 28.14 
3 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 26.14 
4 Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 25.07 
5 Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 19.15 
 
PC pallivise 
1 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 58 
2 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Tartu SS Kalev 53.5 
3 Maidu Mägi 2003  47.5 
4 Karl Martin Raid 11.09.2004 Otepää 44.5 
5 Karl Joonas Dedov 2004  44 
6 Martti Sarv 10.02.2004 Tartu SS Kalev 43.5 
7 Markkus Rõõm 04.12.2004 Tartu SS Kalev 40 
8 Kristjan Puusalu 2004 Tartu SS Kalev 36.5 
9 Kaspar Veere 03.03.2004 Tartu SS Kalev 35.5 
10 Sten Voronin 2003 Tartu SS Kalev 32.5 
11 Kevin Peltser 2004 Tartu SS Kalev 26.5 
VA Reio Vill 19.10.2002 Tartu SS Kalev 28.5 
 
PD pallivise 
1 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 36.5 
2 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 35.5 
3 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 35 
4 Sten Erik Iir 2007 Tartu SS Kalev 35 
5 Uku Vähi 2006 Tartu SS Kalev 32 
6 Rasmus Klaaser 15.10.2005 Tartu SS Kalev 30.5 
7 Karel Pedaste 19.05.2006  30 
8 Alexander Kapp 2005 Tartu SS Kalev 27.5 
9 Morten Orusaar 2006 Tartu SS Kalev 27 
10 Jaris Soome 2006 Tartu SS Kalev 23 
11 Ronald Müür 2008 Tartu SS Kalev 19 
12 Erik Mäesepp 2009 Tartu SS Kalev 18 
 
 


